Funzione

Velocita di avanzamento (Metri al secondo)

Materiale del piatto di taglio

Regolazione posizioni di taglio

Capacita sacco raccoglierba (Litri)

Livello di rumorosita (dB(A))

Dimensioni

Dimensioni lunghezza (mm)
Dimensioni profondita (mm)
Dimensioni altezza (mm)

Peso a secco (kg)

Taglio

Misura del piatto di taglio (cm)

Altezza di taglio (mm)

Motore

Motore
Cilindrata del motore (cc)

Modello del motore

Potenza nominale del motore (kW/ giri/min.)

Capacita del serbatoio carburante (litri)

Capacita olio motore (litri)

Tipo di trasmissione

0.77
Acciaio
6
66
98

1580
582
1060
36

53
19-80

OHC 4 tempi
167
GCV170
3.2/2,850
0.91
0.55

Semovente



